68.591-7​​​​​​​
Endereço: SCS, Quadra 2, Bloco C, LT 99 - Edifício São Paulo, 3º Andar, sala 315 - Asa Sul - Brasília/DF -
CEP: 70.314-900

 

2. DO VALOR/PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao DESTINATÁRIO o valor de R$ 6.200,00 (seis
mil e duzentos reais).

2.2. FORMA DE PAGAMENTO: 

2.2.1.    Conforme item 8 do Termo de Referência 0090611.

2.3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Centro de Custo: 02.05.01.001 - Atividade de Governança Assessoria Jurídica: Operação. 
Conta Contábil: 6.2.2.1.1.33.90.39.025-Serviços de Seleção, Treinamento e Aperfeiçoamento.